حضور اکرم صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ اصلی دجال سے پہلے تیس دجال اور پیدا ہوں گے جو اس دجال اصلی کا راستہ صاف کریں گے میری سمجھ میں ان تیس دجالوں میں ایک مودودی ہیں۔“

فقط والسلام

محمد صادق عفی عنہ، مہتمم مدرسہ مظہر العلوم محلہ کھڈہ کراچی

۲۸ رذوالحجہ ۱۳۷۱ھ ۱۹ ستمبر ۱۹۵۲ء

(بحوالہ حق پرست علماء کی مودودیت سے ناراضگی کے اسباب ص ۹۷ مرتبہ مولوی احمد علی انجمن خدام الدین - لاہور)

۲۔ بیعت العلماء اسلام کے صدر حضرت مولانا مفتی محمود صاحب فرماتے ہیں:-

”میرے آج یہاں پر سے کلب حیدرآباد میرے فتویٰ دیتا ہوں کہ مودودی گمراہ کافر خارج از اسلام ہے۔